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158 Różne  produkty  spożywcze 
w części: cukier


	Lp
	Nazwa przedmiotu zamówienia
	ilość
	Jednostka
	Cena  jedn.  netto
	 Wartość netto
	% VAT
	Wartość brutto

	 1
	            2
	     3
	    4
	      5
	         6
	 7
	        8

	1.
	Cukier    


	  4583,00


	Kg
	
	
	
	

	2.
	Cukier puder


	     44,00


	kg
	
	
	
	

	
	                                                Razem

                                                                                                                                                                                     
	
	
	
	


                                Zamawiający preferuje maksymalnie duże opakowania obniżające cenę jednostkową brutto cukru .
…………………………………………..                                                       ..................................................



                

 Zmawiający






                  Podpis i pieczęć Wykonawcy

 


























